МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Кемеровский государственный университет"

(КемГУ)

17/08/2021 ПРИКАЗ № 76/09ф

по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

"Кемеровский государственный университет""

На основании результатов сдачи вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения очная на

основные бюджетные места в рамках контрольных цифр приема следующих

абитуриентов:

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки - Биология и химия) (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О
Конкурсные

баллы

1 Ворошилова Дарья Алексеевна 227

2 Додуладенко Семен Владимирович 222

3 Ибрагимова Арина Владиславовна 214

4 Бабарыкина Анастасия Александровна 207

5 Черкасов Михаил Алексеевич 197

6 Резванов Алексей Николаевич 185

7 Ескин Анатолий Александрович 184

8 Кожина Мария Владиславовна 183

9 Соловков Олег Евгеньевич 181

10 Абраменко Екатерина Владимировна 169

11 Старикова Рената Дмитриевна 167

12 Трофимова Полина Сергеевна 159

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки - География и биология) (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О
Конкурсные

баллы

1 Хлебникова Арина Витальевна 285

2 Мишкина Валерия Эдуардовна 252

3 Зелендинова Рашида Рашитовна 236

4 Гераськина Виктория Евгеньевна 215

5 Романова Ксения Андреевна 213

6 Тепцова Екатерина Вячеславовна 213

7 Николаев Антон Геннадьевич 183

8 Ратушняк Вера Александровна 180

9 Любимова Анна Алексеевна 176

10 Михно Мария Александровна 159

Направление подготовки (специальность) 44.03.01 педагогическое образование

(профиль Физическая культура) (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О
Конкурсные

баллы

1 Гринин Владимир Федорович 242

2 Волков Даниил Вячеславович 218

3 Прайс Артѐм Андреевич 212

4 Парахин Григорий Алексеевич 211

5 Бученко Нина Юрьевна 208

6 Великосельский Егор Игоревич 196

7 Вавилов Алексей Валерьевич 194

8 Шакирзянов Дамир Ильдусович 188

9 Некрасов Максим Николаевич 185

10 Эбель Эмма Юрьевна 183

11 Свиридова Екатерина Алексеевна 179

12 Доспан-Комбу Буян Орланович 175

13 Антонов Олег Олегович 168

14 Волкомуров Никита Викторович 164

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки - География и безопасность жизнедеятельности)
(Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О
Конкурсные

баллы

1 Михайлов Сергей Александрович 242

2 Захожая Анастасия Юрьевна 240

3 Малаховская Эллина Александровна 235

4 Сидорова Эльвира Дмитриевна 231

5 Передня Наталья Михайловна 228

6 Ковалева Полина Ильинична 225

7 Комарова Анастасия Владимировна 224

8 Толтаева Елизавета Вадимовна 223

9 Поздеева Ева Дмитриевна 208

10 Михалева Валерия Валерьевна 203

11 Лебедев Денис Сергеевич 177

12 Крачковская Анастасия Александровна 176

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 Педагогическое образование

(Физическая культура и Дополнительное образование (спортивная подготовка)
(Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О
Конкурсные

баллы

1 Дроздов Денис Алексеевич 277

2 Холназаров Шохин Синоевич 247

3 Зайцев Данил Андреевич 244

4 Колесова Елизавета Владимировна 243

5 Сурков Владимир Денисович 242

6 Назарова Светлана Александровна 239

7 Долгина Арина Сергеевна 224

8 Сенишин Даниил Олегович 221

9 Пыльский Максим Анатольевич 220

10 Полежайкин Иван Константинович 213

11 Заверткин Данил Алексеевич 211

12 Лучникова Алѐна Игоревна 211

13 Юлдашев Артѐм Маратович 211

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия

01.09.2021 года.